SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO

 EDITAL Nº16/2016

Dispõe sobre o Resultado Final da Seleção de
Estagiários  de  Nível  Superior  do  IFMT  –
Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Gros-
so/Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 1917, publicada no D.O.U. de 19.08.2015.

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Final do Processo de Seleção de Estagiários de Nível Superior
IFMT - Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo, considerando o edital simplificado nº
13/2016, conforme abaixo:

 Área de concorrência: Administração, Administração Pública, Gestão Pú-
blica e Direito

Ordem Candidato (a) RG Curso

Pontu
ação

Prova
Prática

Pontu
ação

Curríc
ulo

Pontu
ação

Média
Final

Classificação

01
Wanison  Correa  de
França

2280966-0
SSP/MT

Direito
3ºSem/UNE
MAT

8,8 10,0 9,40 Classificado

02

Mychelle  Cisneros
Recalde

1637203-4
SSP/MT

Administra
ção
4ºSem/FAP
AN

5,7 10,0 7,85 Classificada

03

Rozangela  Feitosa
Alano

16740206
Sejusp/MT

Administra
ção
5ºSem/FAP
AN

5,0 0,0 2,50 Classificada

04
Thaisa Olivia da Silva
Rodrigues

2124993-8
SSP/MT

Direito
2ºSem/UNE
MAT

- - - Desclassificada
(Ausente prova

prática)

 Área de concorrência: Ciências Contábeis

Ordem Candidato (a) RG Curso

Pontu
ação

Prova
Prática

Pontu
ação

Curríc
ulo

Pontu
ação

Média
Final

Classificação

01

Larissa  Medeiros
Duarte

2490137-7
SSP/MT

Ciências
Contábeis
6ºSem/UNE
MAT

9,1 10,0 9,55 Classificada

02

Marcela  Ferreira  do
Nascimento

25875132
SSP/MT

Ciências
Contábeis
6ºSem/UNE
MAT

5,5 10,0 7,75 Classificada

03

Regilane  Alves  dos
Santos

2245067-0
SSP/MT

Ciências
Contábeis
3ºSem/UNE
MAT

7,8 2,0 4,90 Classificada

04

Alciney Pereira Ares 1712976-1
SSP/MT

Ciências
Contábeis
3ºSem/FA
PAN

6,5 0,0 3,25 Classificado

05

Erlaine  Divaneide
Soares Belússi

2002584-0
SSP/MT

Ciências
Contábeis
4ºSem/UNE
MAT

3,8 2,0 2,90 Classificada

06

Aline  Kawakami
Cintra

1272534-0
SSP/MT

Ciências
Contábeis
2ºSem/UNE
MAT

5,0 0,0 2,50 Classificada

07

Bruna  Conceição
Moretti

2258063-8
SSP/MT

Ciências
Contábeis
3ºSem/
FAPAN

- - - Desclassificada
(Ausente prova

prática)

08

Eliane  Maria
Camargo

2487322-5
SSP/MT

Ciências
Contábeis
2ºSem/UNE
MAT

- - - Desclassificada
(Ausente prova

prática)

09

Julmara  Edna
Oliveira da Silva

2574560-3
SSP/MT

Ciências
Contábeis
5ºSem/UNE
MAT

- - - Desclassificada
(Ausente prova

prática)

10

Luciane  Santos
Amorim

2441942-7
SSP/MT

Ciências
Contábeis
2ºSem/UNE
MAT

- - - Desclassificada
(Ausente prova

prática)

 Área de concorrência: Licenciatura em qualquer área de conhecimento

Ordem Candidato (a) RG Curso

Pontu
ação

Prova
Prática

Pontu
ação

Curríc
ulo

Pontu
ação

Média
Final

Classificação

01
Adson  Luan  Duarte
Vilasboas Seba

2447785-0
SSP/MT

Letras
5ºSem/UNE
MAT

9,7 10,0 9,85 Aprovado

02
Ludmila  Araujo
Benvenuti

2434604-7
SSP/MT

História
5ºSem/UNE
MAT

9,5 10,0 9,75 Aprovada

03
Ualter  dos  Santos
Rojas

2131647-3
SSP/MT

Matemática
4ºSem/UNE
MAT

8,8 10,0 9,40 Aprovado

04
Deisiane  Surubi  da
Silva de Aruda

2204496-5
SSP/MT

Geografia
6ºSem/UNE
MAT

6,4 10,0 8,20 Aprovada

05 Michele  do  Espirito
Santo Bertolino

17479924
SSP/MT

Ciências
Biológicas
6ºSem/UNE

5,9 10,0 7,95 Classificada

MAT

06
Nathalie  Cristina
Ramos da Silva

2020000-5
SSP/MT

Letras
4ºSem/UNE
MAT

7,5 6,0 6,75 Classificada

07
Lana  Flavia  Batista
Zucchi

2513602-0
SSP/MT

Letras
4ºSem/UNE
MAT

7,0 6,0 6,50 Classificada

08
Jayra  Patricia
Campos Neves

2588607-0
SSP/MT

Pedagogia
4ºSem/UNE
MAT

8,0 4,0 6,00 Classificada

09

Aline Lopes da Silva 2228529-6
SSP/MT

Educação
Física
2ºSem/UNE
MAT

7,3 4,0 5,65 Classificada

10
Neuliane  Alves  da
Silva

2244923-0
SSP/MT

Pedagogia
2ºSem/UNE
MAT

7,0 4,0 5,50 Classificada

11
Iracelma  Divina  da
Costa Silva

2429104-8
SSP/MT

História
6ºSem/UNE
MAT

7,5 0,0 3,75 Classificada

12
Pedrosa  Surubi  da
Silva

1862534-7
SSP/MT

Letras
4ºSem/UNE
MAT

3,5 4,0 3,75 Classificada

13
Edisera Rocha 2382660-6

SSP/MT
História
6ºSem/UNE
MAT

4,0 2,0 3,00 Classificada

14
Luciana  da  Silva
Pereira

945267-2
SSP/MT

Pedagogia
3ºSem/UNE
MAT

- - - Desclassificada
(Ausente prova

prática)

 Área de Concorrência: Licenciatura em Educação Física

Ordem Candidato (a) RG Curso

Pontu
ação

Prova
Prática

Pontu
ação

Curríc
ulo

Pontu
ação

Média
Final

Classificação

01

Odenir  de  Souza
França Junior

2414899-7
SSP/MT

Educação
Física
6ºSem/UNE
MAT

8,0 2,0 5,00 Classificado

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cáceres, 03 de Março de 2016

Milson Evaldo Serafim
Diretor-Geral

Portaria nº 1917, D.O.U. de 19/08/2015
IFMT – Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo